
平成23年１１月２９日

クリスマスパーティーのおさそい

日頃より保護者の皆様方におかれましては当教室に対しご理解、ご協力をいただき心より感
謝いたしております。

さて、この度クリスマスパーティーを計画いたしました。
ポットラックパーティー（日本でいう持ち寄りパーティー）です。会費より飲み物等を準備い
たします。ご家庭でおやつを一品ご用意いただき当日お持ちください。

4つのクラス合同のパーティーですので、お茶しながら親睦を図っていただくと共に子供た
ちの今までの成果発表の場にしたいと思いますので、お忙しい時期とは存じますがご都合のよ
ろしい方は是非ご家族でご参加いただきたくお願い申し上げます。お子様のみでの参加でも構
いません。

パーティーですので楽しめるように子供たちでプレゼント交換もしたいと思います。
お友達をお連れいただいてもかまいません。お友達に英語で話している姿を見せて上げまし

ょう。憧れの目で見てくれるかもしれません。

記

日時 平成23年 12月11日 日曜日
PM 2:00~ (1時間半程と計画しております。)

場所 学秀館にて （ベネッセこども英語教室前）

会費 一人 300円 （飲物代、紙皿代など）

持ち物 ポットラックのおやつ一品（お子様のみの場合も）
プレゼント500円以内（男子は男子用、女子は女子用）

＊出欠席の確認のため、12月5日月曜日までに
 出席か欠席か。
 出席の場合の人数

を松崎までメールにてご連絡ください。
tomokofromnc@docomo.ne.jp 携帯 080-2251-0436
よろしくお願いいたします。

教室からのプレゼントもあります。お楽しみに♪
（欠席の場合はレッスン日にお渡しします）


